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1 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11,38 11,35 1 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

2 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 08.06.2002 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 11,45 11,44 1 МАСХУТОВ Н.Г.

3 КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 11.06.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11,68 11,70 2 СЕРГЕЕВ ВВ

4 ОСИПОВ МАКСИМ 01.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,93 11,80 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

5 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 28.08.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11,71 11,81 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

6 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 06.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,00 11,95 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН, РЯБОВА ЮА

7 ФЕДЮНИН СЕРГЕЙ 17.09.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 12,15 12,04 3 МАСХУТОВ Н.Г.

8 САБИРОВ РАИЛЬ 01.01.2003 2 БАЛТАСИ СШ 12,09 DQ 3 ГАЛИМЗЯНОВ ЛГ

9 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 28.05.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,23 3 БЫКОВ ВЕ

9 СОФРОНОВ ИГОРЬ 29.09.2002 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 12,23 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

9 КОСТЕНКО ЕГОР 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 12,23 3 АВДЕЕВА ЗИ

12 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,28 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 СМИРНОВ ИЛЬЯ 16.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,35 3 КОРНЕВА АВ

14 РОЖИН МИХАИЛ 01.01.2003 2 ЕЛАБУГА СШ №1 12,42 3 ШАМАНАЕВ БН

15 САЛЬНИКОВ ИЛЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 12,48 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

16 ШАРАФУТДИНОВ ИРЕК 05.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,55 3 ФАТЫХОВА ЕВ

17 БАБИЧЕВ ИЛЬЯ 27.02.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,62 3 КОРНЕВА АВ

18 КЫТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,62 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

19 РАМАЗАНОВ ДАНИЛЬ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 12,65 3 УЛЬДАНОВА АС

20 ИЛЬЯСОВ ДАНИЛ 01.01.2003 2 УРУССУ СШ ОЛИМП 12,67 3 АХМАДУЛЛИН РР

21 ГАЙНУЛЛИН АДЕЛЬ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СТРЕЛА 12,74 3 ПАВЛОВ ВЛ

22 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,79 3 КОРНЕВА АВ

23 ЛАЗАРЕВ АНТОН 07.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 12,79 3 ГИБАДУЛЛИН РР

24 МЕРКУЛОВ СЕРГЕЙ 29.07.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 12,85 1Ю УРВАКИН В.Г.

25 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,91 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

26 ИВАНОВ ФЕДОР 14.02.2003 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 13,01 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

27 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 12.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,09 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

28 ЕФИМОВ МАКСИМ 15.08.2002 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 13,76 2Ю МАСХУТОВ Н.Г.

29 ЩЕЛКОВ АНДРЕЙ 05.08.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,89 2Ю ИВАНОВА АС

30 АЗАМЯТОВ БУЛАТ 01.01.2003 3 УРУССУ СШ ОЛИМП 13,90 2Ю АХМАДУЛЛИН РР

ЮНОШИ 2002-2003г.р.
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31 ТРИФОНОВ РОМАН 30.09.2003 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,96 2Ю КОРНЕВА АВ

32 СЕМАГИН СЕМЕН 11.11.2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 14,03 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

33 ЗАРИПОВ РАФАЭЛЬ 02.11.2002 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,47 2Ю КОРНЕВА АВ

ВК ЗАЛАТА ВЛАДИМИР 01.01.2001/ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 12,22 3 УРВАКИН ВГ

ВК СОТНИКОВ РУСЛАН 01.01.2001/ВК 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,32 3 ФАТЫХОВА ЕВ

ВК АДГАМОВ АЙНУР 01.01.2001/ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 13,96 2Ю УРВАКИН ВГ

1 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,72 11,55 2 ЗАХАРЧУК ДГ

2 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 07.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,16 12,30 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

3 РЫКОВ ИВАН 03.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12,23 12,31 3 МЕЙСНЕР ДА

4 МОТОВИЛОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 12,52 12,39 3 КОЗЛОВ ВИ

5 ДАВЛЕТГАРЕЕВ ДАНИЛ 04.02.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12,41 12,43 3 МЕЙСНЕР ДА

6 КЛОЧКОВ РОМАН 20.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,14 12,46 3 БЫКОВ ВЕ

7 ЛУЧШЕВ АЗАТ 22.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,76 12,85 3 ФАТЫХОВА ЕВ

8 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,78 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

9 СОЛДАТКИН АРТЕМ 20.06.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 12,79 3 ГИБАДУЛЛИН РР

10 ХАНОВ АЛЬБЕРТ 27.09.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 12,81 3 УРВАКИН В.Г.

11 МОРОЗОВ ГЛЕБ 03.03.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 12,86 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

12 АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,88 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

13 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 12,90 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

14 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,93 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

15 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,95 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

16 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,97 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

17 ПРИМЕНКО АРТЕМ 24.02.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 12,97 1Ю УЛЬДАНОВА АС, НИКОЛАЕВ АГ

18 САБИРОВ АЙДАР 02.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,11 1Ю КОРНЕВА АВ

19 ХАМИДУЛЛИН НИЯЗ 02.02.2005 - ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 13,18 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

20 ЗАПАДНОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 13,19 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

21 САФИН КАРИМ 26.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,23 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

22 КОКЛИХИН НИКИТА 11.04.2004 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,31 1Ю ИВАНОВА АС

23 ЧАНЫШЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2005 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 13,31 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

24 НАБИУЛЛИН ВАДИМ 20.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,32 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

25 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,40 1Ю ИВАНОВА АС

26 ЛАЗАРЕВ ИЛЬЯ 11.01.2005 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,45 1Ю ИВАНОВА АС

ЮНОШИ 2004-2005г.р.
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27 ЧЕРКЕСОВ НИКИТА 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ РСАШ 13,46 1Ю БАРЫШНИКОВ АС ЛН

28 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 13,48 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

29 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 13,48 1Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

30 РУМЯНЦЕВ ЕГОР 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,49 1Ю МИННЕХАНОВА РР

31 ЕФИМАГИН АЙДАР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,51 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ

32 ПРОВОРОВ ИВАН 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,52 1Ю БАРЫШНИКОВ АС ЛН

33 ХАБИБУЛЛИН ТИМЕРКАРИМ 30.04.2004 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,54 1Ю ИВАНОВА АС

34 ШТЕЙНГОЛЬЦ ВЛАДИМИР 30.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,65 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

35 ШАРИФУЛЛИН ДАНИЛ 06.03.2004 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,66 1Ю ИВАНОВА АС

36 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 13,67 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

37 ГЕРАСИМОВ РОМАН 11.01.2005 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 13,76 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

38 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 07.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 13,99 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

39 ЗАКАТИМОВ ИЛЬЯ 17.06.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 14,00 2Ю ГИБАДУЛЛИН РР

40 САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 БР КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,06 2Ю ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

41 ШАМСИЕВ РАВИЛЬ 05.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,15 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

42 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,25 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

43 КУКАРИН ГЛЕБ 20.08.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,34 2Ю КОРНЕВА АВ

44 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,34 2Ю МИННЕХАНОВА РР

45 ВАЛИЕВ ИСКАНДЕР 14.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,37 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

46 ЗАКИРОВ АСКАР 02.03.2005 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,49 2Ю ИВАНОВА АС

47 КИЯМОВ БУЛАТ 22.07.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,52 2Ю КОРНЕВА АВ

48 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,54 2Ю КОРНЕВА АВ

49 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 14,65 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

50 ГАФИЯТУЛЛИН РЕНАТ 08.09.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,65 3Ю САМОЙЛОВА АЮ

51 ШИГАПОВ РАТМИР 01.07.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,69 3Ю КОРНЕВА АВ

52 МУСИН АЗАТ 05.10.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,76 3Ю КОРНЕВА АВ

53 ПЫРКОВ ИЛЬЯ 30.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 14,82 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

54 НИГМАТУЛЛИН РАНИС 19.07.2005 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,85 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

55 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 14,97 3Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

56 МИХАЙЛОВ МАТВЕЙ 28.08.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,12 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

57 ФИЛИПОВ ЯРОСЛАВ 05.12.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 15,37 3Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

58 НЕКРАСОВ ЕГОР 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 15,81 БР ЗАХАРЧУК ДГ

59 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 01.01.2007 БР КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,86 БР БАРЫШНИКОВ АС ЛН
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60 СИНИЦЫН НИКОЛАЙ 07.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,90 БР ФАТЫХОВА ЕВ

61 АБУДЛЛИН АЛМАЗ 01.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 15,99 БР САФИУЛЛИНА Г.Г.

62 ГОРОБЕЦ АЛЕКСЕЙ 07.03.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 16,06 БР ФАТЫХОВА ЕВ

63 ШАМСУТДИНОВ КАМИЛЬ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 17,23 БР ФАТЫХОВА ЕВ

64 КАДЫРОВ РУСЛАН 01.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 17,75 БР САФИУЛЛИНА Г.Г.

 КАЮМОВ РАСИМ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 12,75 DNS 3 НИКОНОРОВ ЛН

 ГАЛИУЛЛИН ДАНИС 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 FS УЛЬДАНОВА АС
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1 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 15,82 15,99 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 ЗИНУРОВ РАИЛЬ 01.01.2002 2 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 16,54 17,60 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

 ЦЫГАНАШ ЕГОР 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК FS ЕЛИН АИ

1 КЛОЧКОВ РОМАН 20.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 17,43 17,79 3 БЫКОВ ВЕ

2 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 18,63 18,63 1Ю НОСОВА МЕ

3 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 19,82 20,34 2Ю НОСОВА МЕ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 110 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



забеги 18 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 18 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ КАЗ УОР 23,07 22,68 1 БАРЫШНИКОВ АС ЛН, МАСХУТОВ НН

2 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 22,91 22,74 1 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

3 ЗАТЕЕВ СВЯТОСЛАВ 06.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 23,56 23,47 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ НН, РЯБОВА ЮА

4 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,78 24,18 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

5 КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 11.06.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 23,80 24,26 2 СЕРГЕЕВ ВВ

6 КОСТЕНКО ЕГОР 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 24,38 24,36 2 АВДЕЕВА ЗИ

7 ФИЛИПОВ ЛЕОНИД 13.02.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,19 24,81 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

8 ЗАРИФУЛЛИН АДЕЛЬ 08.06.2002 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 23,17 DNF 1 МАСХУТОВ Н.Г.

9 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 24,41 2 КОЗЛОВ ВИ

10 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ МБУ СШ №1 24,63 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

11 СМИРНОВ ИЛЬЯ 16.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,65 3 КОРНЕВА АВ

12 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,69 3 БАРЫШНИКОВ АС ЛН

13 САБИРОВ РАИЛЬ 01.01.2003 2 БАЛТАСИ СШ 24,74 3 ГАЛИМЗЯНОВ ЛГ

14 ВАЛИЕВ ТИМУР 28.06.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,86 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 28.08.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 24,98 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

16 РОЖИН МИХАИЛ 01.01.2003 2 ЕЛАБУГА СШ №1 25,06 3 ШАМАНАЕВ БН

17 СОФРОНОВ ИГОРЬ 29.09.2002 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 25,22 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

18 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,38 3 КОРНЕВА АВ

19 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 01.12.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,39 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

20 САЛЬНИКОВ ИЛЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 25,55 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

21 ИЛЬЯСОВ ДАНИЛ 01.01.2003 2 УРУССУ СШ ОЛИМП 25,67 3 АХМАДУЛЛИН РР

22 МАЙЕР ЕГОР 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,72 3 СЕРГЕЕВ ВВ

23 САЛКОВ ИВАН 23.07.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,76 3 КНЯЗЕВА ЕА

24 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 25,83 3 ФАЙСХАНОВ РР

25 МУХАМЕТДИНОВ АЙДАР 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 25,93 3 УЛЬДАНОВА АС

26 КЫТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,19 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



забеги 18 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 18 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

27 МЕРКУЛОВ СЕРГЕЙ 29.07.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 26,21 3 УРВАКИН В.Г.

28 ЛАЗАРЕВ АНТОН 07.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 26,35 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

29 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 12.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,58 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

30 САБИРОВ АЙДАР 02.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,10 1Ю КОРНЕВА АВ

31 ЕФИМОВ МАКСИМ 15.08.2002 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 27,82 1Ю МАСХУТОВ Н.Г.

32 СИПОЛ СПАРТАК 22.12.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,04 1Ю ИВАНОВА АС

33 ЗАРИПОВ РАФАЭЛЬ 02.11.2002 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,96 2Ю КОРНЕВА АВ

34 ТРИФОНОВ РОМАН 30.09.2003 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,08 2Ю КОРНЕВА АВ

35 ЩЕЛКОВ АНДРЕЙ 05.08.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,12 2Ю ИВАНОВА АС

36 АЗАМЯТОВ БУЛАТ 01.01.2003 3 УРУССУ СШ ОЛИМП 29,36 2Ю АХМАДУЛЛИН РР

 ЗАЛАТА ВЛАДИМИР 01.01.2001/ВК 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 24,32 2 УРВАКИН ВГ

1 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 07.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,82 24,64 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,64 24,72 3 САВЕЛЬЕВА ВА

3 РЫКОВ ИВАН 03.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,24 24,95 3 МЕЙСНЕР ДА

4 ДАВЛЕТГАРЕЕВ ДАНИЛ 04.02.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 25,33 25,19 3 МЕЙСНЕР ДА

5 САВИН КОНСТАНТИН 01.01.2005 3 ЕЛАБУГА СШ №1 25,86 25,60 3 ШАМАНАЕВ БН

6 МОТОВИЛОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 25,32 25,61 3 КОЗЛОВ ВИ

7 МОРОЗОВ ГЛЕБ 03.03.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 25,47 25,93 3 ГИБАДУЛЛИН РР

8 ШАГИЕВ РУСЛАН 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 25,91 26,32 3 ШАМАНАЕВ БН

9 ХАНИПОВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,94 3 БАРЫШНИКОВ АС ЛН

10 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 25,99 3 НОСОВА МЕ

11 САЛАХОВ КАРИМ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 26,04 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

12 ХАНОВ АЛЬБЕРТ 27.09.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 26,05 3 УРВАКИН В.Г.

13 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,09 3 ЯШИНЫ ЖЛ АН

14 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,11 3 САВЕЛЬЕВА ВА

15 КАЮМОВ РАСИМ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,26 1Ю НИКОНОРОВ ЛН

16 БАЛОБАНОВ ФИЛИПП 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 26,32 1Ю ИЛЬИН ДИ

17 ИГНАТЬЕВ МАКСИМ 29.06.2004 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,33 1Ю ИВАНОВА АС

ЮНОШИ 2004-2005г.р.



забеги 18 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 18 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

18 ЛУЧШЕВ АЗАТ 22.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,39 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

19 РАХМЕТОВ КАРИМ 29.07.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,56 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

20 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,66 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

21 ХАМИДУЛЛИН НИЯЗ 02.02.2005 - ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 26,69 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

22 НАЗИПОВ ИЛЬМИР 01.01.2004 3 МАМАДЫШ СШ ОЛИМП 26,74 1Ю ВЛАСОВ ЮН

23 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 26,90 1Ю НОСОВА МЕ

24 ПРОВОРОВ ИВАН 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,99 1Ю БАРЫШНИКОВ АС ЛН

25 РУМЯНЦЕВ ЕГОР 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,14 1Ю МИННЕХАНОВА РР

26 САФИН КАРИМ 26.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,22 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

27 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,25 1Ю ИВАНОВА АС

28 НАБИУЛЛИН ВАДИМ 20.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,35 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

29 ЧАНЫШЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2005 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 27,36 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

30 ОБОЗИН КИРИЛЛ 01.01.2005 2 ЗАИНСК СШ БАРС 27,45 1Ю ДЫЛЕВСКАЯ МВ

31 КОКЛИХИН НИКИТА 11.04.2004 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,48 1Ю ИВАНОВА АС

32 ПРИМЕНКО АРТЕМ 24.02.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 27,55 1Ю УЛЬДАНОВА АС, НИКОЛАЕВ АГ

33 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,56 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

34 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,67 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

35 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 2Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 27,86 1Ю КИСЕЛЕВ Р.В.

36 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,15 1Ю КОРНЕВА АВ

37 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 07.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,16 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

38 МАНСУРОВ МАРАТ 01.01.2004 3 ЗАИНСК СШ БАРС 28,41 2Ю ДЫЛЕВСКАЯ МВ

39 ВАЛИЕВ ИСКАНДЕР 14.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,70 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

40 САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 БР КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,70 2Ю ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

41 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 28,85 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

42 ИЛЛАРИОНОВ ИВАН 01.01.2004 1Ю МАМАДЫШ СШ ОЛИМП 28,97 2Ю ВЛАСОВ ЮН

43 КАРПОВ АНТОН 01.01.2005 1Ю ЕЛАБУГА СШ №1 29,08 2Ю ИЛЬИН ДИ

44 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,08 2Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

45 ГАЛИУЛЛИН ДАНИС 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 29,11 2Ю УЛЬДАНОВА АС

46 ЗАКИРОВ АСКАР 02.03.2005 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,16 2Ю ИВАНОВА АС



забеги 18 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 18 МАЯ 2019г.
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ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 200 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

47 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 29,26 2Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

48 КУКАРИН ГЛЕБ 20.08.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,87 2Ю КОРНЕВА АВ

49 ГАФИЯТУЛЛИН РЕНАТ 08.09.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,97 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

50 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,98 2Ю КОРНЕВА АВ

51 ШИГАПОВ РАТМИР 01.07.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,32 2Ю КОРНЕВА АВ

52 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2005 2Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 31,49 3Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

53 ЗАРИПОВ АЯЗ 09.09.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,70 3Ю КОРНЕВА АВ

54 ЯКОВЛЕВ НИКИТА 01.01.2007 БР КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 32,73 3Ю БАРЫШНИКОВ АС ЛН

55 НЕКРАСОВ ЕГОР 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 33,23 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

56 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.09.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 34,08 3Ю КОРНЕВА АВ



забеги 17 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 17 МАЯ 2019г.
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Ф.И. О. тренера

1 СМИРНОВ АЛЕКСАНДР 01.01.2002 КМС КАЗАНЬ КАЗ УОР 51,24 1 БАРЫШНИКОВ АС ЛН, МАСХУТОВ НН

2 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 52,35 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

3 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 52,49 2 ЕЛИН АИ

4 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 54,50 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

5 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 01.01.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 54,63 2 КОЗЛОВ ВИ

6 МИНИВАЛИЕВ РЭМ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,66 2 БАРЫШНИКОВ АС ЛН

7 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 06.09.2002 2 ТЕТЮШИ СШ 55,73 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

8 ШАЙМАРДАНОВ ГРИГОРИЙ 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 56,08 2 КОЗЛОВ ВИ

9 ИЛЬТУКОВ ЯРОСЛАВ 27.12.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 56,17 2 КУЦЕВАЯ ЛА

10 АСХАДУЛЛИН АДЕЛЬ 15.04.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 56,79 3 УРВАКИН В.Г.

11 ПОЛЕЩУК ТИМУР 25.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 56,97 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

12 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 01.12.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 57,63 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

13 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 57,77 3 ФАЙСХАНОВ РР

14 КУТУЕВ ИЛЬНАЗ 27.04.2002 2 БАВЛЫ МБУ СШ №1 57,78 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

15 ВОЩЕНКО ДАНИИЛ 04.03.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,79 3 КНЯЗЕВА ЕА

16 ПУШКАРЕВ ЛЕОНИД 18.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,16 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

17 ЛАТЫПОВ БУЛАТ 01.01.2002 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 58,77 3 САЛИФОВ ИМ

18 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.00,24 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

19 ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.00,87 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

20 СИПОЛ СПАРТАК 22.12.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.01,95 1Ю ИВАНОВА АС

21 ТЛЯКОВ РАИЛЬ 01.01.2003 3 БАЛТАСИ СШ 1.02,72 1Ю НИКИТИН РВ

22 ЗАМИЛОВ ИЛЬГИЗ 01.01.2002 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 1.03,08 1Ю САЛИФОВ ИМ

23 ЗАРИПОВ РАФАЭЛЬ 02.11.2002 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.03,67 1Ю КОРНЕВА АВ

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 55,34 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 ЯШИН КИРИЛЛ 09.06.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 55,58 2 КИСЕЛЕВ Р.В.

3 ШАГИЕВ РУСЛАН 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 55,85 2 ШАМАНАЕВ БН

4 САВИН КОНСТАНТИН 01.01.2005 3 ЕЛАБУГА СШ №1 57,17 3 ШАМАНАЕВ БН

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион
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ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

5 ФИТИСОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 57,58 3 ИЛЬИН ДИ

6 БАЛОБАНОВ ФИЛИПП 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 58,20 3 ИЛЬИН ДИ

7 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 58,98 3 САВЕЛЬЕВА ВА

8 ХАНИПОВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 59,00 3 БАРЫШНИКОВ АС ЛН

9 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.00,20 3 НОСОВА МЕ

10 ХАЙРУЛЛИН АЛЬМИР 25.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.00,52 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

11 КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.01,96 1Ю НОСОВА МЕ

12 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.02,38 1Ю НОСОВА МЕ

13 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 10.06.2004 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.02,43 1Ю ИВАНОВА АС

14 МУХАМАТДИНОВ АРСЛАН 22.06.2005 3Ю БАВЛЫ МБУ СШ №1 1.02,86 1Ю МАЗИТОВА ГШ

15 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.03,61 1Ю КОРНЕВА АВ

16 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 2Ю БАВЛЫ МБУ СШ №1 1.03,94 1Ю ФАХРИЕВ ММ

17 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ "ПРИВОЛЖАНИН" 1.04,71 1Ю ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

18 САБИРОВ АЙДАР 02.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.04,75 1Ю КОРНЕВА АВ

19 БАЛЮКЕВИЧ КИРИЛЛ 10.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.05,75 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

20 КАРПОВ АНТОН 01.01.2005 1Ю ЕЛАБУГА СШ №1 1.06,37 2Ю ИЛЬИН ДИ

21 ДАВЛЕТШИН АРТУР 30.09.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.07,05 2Ю ГОДУНОВА ЕИ, САМОЙЛОВА АЮ

22 ОБОЗИН КИРИЛЛ 01.01.2005 2 ЗАИНСК СШ БАРС 1.07,83 2Ю ДЫЛЕВСКАЯ МВ

23 МАЛАХОВ ПАВЕЛ 08.10.2004 3 ЗАИНСК СШ БАРС 1.08,29 2Ю ЛИСОВ ВВ

24 ХОХРИН ДАНИЛ 10.07.2006 2Ю ТЕТЮШИ СШ 1.09,27 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

25 МАНСУРОВ МАРАТ 01.01.2004 3 ЗАИНСК СШ БАРС 1.09,42 2Ю ДЫЛЕВСКАЯ МВ

26 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.10,11 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

27 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 20.08.2005 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.15,68 3Ю КОРНЕВА АВ

САЛАХОВ КАРИМ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП FS СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

АЮКИН АЙРАТ 09.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ FS ПЕТРОВЫ ТН ВМ
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1 КУЗЬМИН АРТУР 01.01.2002 КМС НИЖНЕКАМСК ШИННИК 55,76 1 ЕЛИН АИ

2 КАБИРОВ ИСКАНДЕР 26.08.2002 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,15 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 УСТИМОВ ВЛАДИМИР 06.09.2002 2 ТЕТЮШИ СШ 1.01,76 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

1 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 1.02,99 3 ФАЙСХАНОВ РР

2 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.07,21 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

3 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.11,25 1Ю КОРНЕВА АВ

4 ГАЛИЕВ РУЗАЛЬ 11.07.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.15,15 БР КОРНЕВА АВ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С БАРЬЕРАМИ 400 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион
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1 ХАМИТОВ ИНСАФ 16.04.2002 1 БАВЛЫ МБУ СШ №1 2.02,94 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

2 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 14.08.2003 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.03,28 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

3 ПОЛЕЩУК ТИМУР 25.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.09,16 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

4 ИЛЬТУКОВ ЯРОСЛАВ 27.12.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.10,14 2 КУЦЕВАЯ ЛА

5 ШАЙМАРДАНОВ ГРИГОРИЙ 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 2.10,94 3 КОЗЛОВ ВИ

6 КОНСТАНТИНОВ ДАНИЛ 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.12,50 3 ГИМАЕВА ЕН

7 ЛАТЫПОВ БУЛАТ 01.01.2002 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 2.15,66 3 САЛИФОВ ИМ

8 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.18,42 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

9 АСХАДУЛЛИН АДЕЛЬ 15.04.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 2.20,92 1Ю УРВАКИН В.Г.

10 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.29,03 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

11 ЗАМИЛОВ ИЛЬГИЗ 01.01.2002 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 2.39,13 2Ю САЛИФОВ ИМ

1 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.07,05 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 2.07,76 2 КОЗЛОВ ВИ

3 ГИБАДУЛЛИН РИШАТ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.09,67 2 ФЕДОРОВ НВ

4 ЯШИН КИРИЛЛ 09.06.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК МБУ «СШ №4 ЗМР РТ» 2.15,12 3 КИСЕЛЕВ Р.В.

5 КАРТЕЖНИКОВ БОГДАН 09.06.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.21,60 1Ю КУЦЕВАЯ ЛА

6 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.21,63 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

7 НИЗАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 2.24,26 1Ю УЛЬДАНОВА АС

8 МУХАМАТДИНОВ АРСЛАН 22.06.2005 3Ю БАВЛЫ МБУ СШ №1 2.28,61 1Ю МАЗИТОВА ГШ

9 АХМЕТЗЯНОВ ТИМУР 03.03.2005 2Ю БАВЛЫ МБУ СШ №1 2.28,94 1Ю ФАХРИЕВ ММ

10 КИТАЕВ ДЕНИС 23.07.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.29,47 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

11 КУЗЬМИН ИГОРЬ 01.01.2004 1Ю МАМАДЫШ СШ ОЛИМП 2.29,65 1Ю ВЛАСОВ ЮН

12 БАКИРОВ РАНИС 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 2.31,07 1Ю КОЗЛОВ ВИ

13 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.31,37 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

14 КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.31,48 2Ю НОСОВА МЕ

15 ТАРАКАНОВ РАДИК 01.01.2005 1Ю МАМАДЫШ СШ ОЛИМП 2.31,78 2Ю ВЛАСОВ ЮН

16 АМИРХАНОВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.34,07 2Ю ТИМИРОВ РН

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион
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ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 800 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

17 ХОХРИН ДАНИЛ 10.07.2006 2Ю ТЕТЮШИ СШ 2.38,29 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

18 ВАГИЗОВ АЙДАР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СТРЕЛА 2.38,76 2Ю ПАВЛОВ ВЛ

19 ФАХРАЗИЕВ САЛАВАТ 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.39,66 2Ю ХАЗИЕВ Р

20 МАЛАХОВ ПАВЕЛ 08.10.2004 3 ЗАИНСК СШ БАРС 2.39,71 2Ю ЛИСОВ ВВ

21 СУНГАТУЛЛИН АМИР 01.01.2004 2 БАЛТАСИ СШ 2.42,58 2Ю АСКАРОВ РР

22 ЯДЫКОВ МАКСИМ 01.01.2005 3 БАЛТАСИ СШ 2.43,78 3Ю ГРИГОРЬЕВ СА

23 ХУЗЗЯТОВ ГАЗИЗ 01.01.2005 1Ю АКТАНЫШ ДЮСШ 2.46,50 3Ю ТИМИРОВ РН

 АЮКИН АЙРАТ 09.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ MED ПЕТРОВЫ ТН ВМ
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1 ГЕРАСИМОВ КИРИЛЛ 10.05.2002 1 ЗАИНСК СШ БАРС 4.07,27 1 ЛИСОВ ВВ

2 БАЙКОВ ЮРИЙ 29.04.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.07,89 2 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

3 ХАМИТОВ ИНСАФ 16.04.2002 1 БАВЛЫ МБУ СШ №1 4.13,90 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

4 ЗАХАРОВ СТАНИСЛАВ 01.06.2003 3 БАВЛЫ МБУ СШ №1 4.20,86 2 ТАРАКАНОВ ИА

5 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 2 БАВЛЫ МБУ СШ №1 4.22,16 2 ФАХРИЕВ ММ

6 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 14.08.2003 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 4.26,86 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

7 ВАГИЗОВ БУЛАТ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 4.49,05 1Ю УЛЬДАНОВА АС

8 ГРИГОРЬЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2003 3 БАЛТАСИ СШ 4.59,54 1Ю ГРИГОРЬЕВ СА

 РИЗВАНОВ ДАНИЛА 01.01.2003 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР DQ АВЗАЛОВА ГЗ

1 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4.18,87 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4.19,67 2 СТАРИКОВ ВИ

3 ГИБАДУЛЛИН РИШАТ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4.23,74 2 ФЕДОРОВ НВ

4 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 4.28,35 3 КОЗЛОВ ВИ

5 ТАРАНОВ ЛЕОНИД 06.01.2005 3 ТЕТЮШИ СШ 4.39,28 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

6 КАРТЕЖНИКОВ БОГДАН 09.06.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 4.43,36 3 КУЦЕВАЯ ЛА

7 ЗУБАРЕВ АНДРЕЙ 01.01.2004 3 БАЛТАСИ СШ 4.50,94 1Ю НИКИТИН РВ

8 НИЗАМИЕВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 4.52,04 1Ю УЛЬДАНОВА АС

9 ШУМИЛОВ ДАМИР 27.07.2005 3 АЗНАКАЕВО МОУ ДО «ДЮСШ «БАРС» 4.52,38 1Ю СОКОЛОВЫ ВА СВ

10 АХМЕТОВ ДАНИЛ 10.02.2004 3 АЗНАКАЕВО МБУ ДЮСШ №4 4.55,42 1Ю СОКОЛОВЫ ВА СВ

11 ФАХРАЗИЕВ САЛАВАТ 01.01.2005 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 4.55,61 1Ю ХАЗИЕВ Р

12 МУРЗАХАНОВ ИЛЬМИР 01.01.2004 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 5.04,71 1Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ

13 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5.05,96 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

14 СИНЯВСКИЙ АРТЕМ 28.01.2005 3 АЗНАКАЕВО МОУ ДО «ДЮСШ «БАРС» 5.08,16 1Ю СОКОЛОВЫ ВА СВ

15 АМИРХАНОВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 5.09,20 1Ю ТИМИРОВ РН

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1500 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



забеги 17 МАЯ 2019г.  

фин.забеги 17 МАЯ 2019г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 1500 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

16 ГАЛИЕВ РУЗАЛЬ 11.07.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5.10,84 2Ю КОРНЕВА АВ

17 БАКИРОВ РАНИС 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ДЮСШ №12 5.12,28 2Ю КОЗЛОВ ВИ

18 СУНГАТУЛЛИН АМИР 01.01.2004 2 БАЛТАСИ СШ 5.14,13 2Ю АСКАРОВ РР

19 ХУЗЗЯТОВ ГАЗИЗ 01.01.2005 1Ю АКТАНЫШ ДЮСШ 5.20,94 2Ю ТИМИРОВ РН

20 САБИРЗЯНОВ БУЛАТ 01.01.2005 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.21,11 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

21 ЯДЫКОВ МАКСИМ 01.01.2005 3 БАЛТАСИ СШ 5.30,97 3Ю ГРИГОРЬЕВ СА

22 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5.49,19 3Ю БАРЫШНИКОВ АС ЛН



фин.забеги 18 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 АХМЕТШИН ОМАР 05.07.2002 1 БАВЛЫ МБУ СШ №1 6.38,5 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

2 ЗИЯТДИНОВ ЭДУАРД 01.01.2002 2 УРУССУ СШ ОЛИМП 7.27,5 1Ю АХМАДУЛЛИН РР

3 ДИБАЕВ МАРАТ 20.03.2002 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 7.42,0 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

4 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 18.05.2003 3 ТЕТЮШИ СШ 7.51,6 БР ГАБДРАХМАНОВ РР

1 ТАРАНОВ ЛЕОНИД 06.01.2005 3 ТЕТЮШИ СШ 6.41,3 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6.44,9 2 МИННЕХАНОВА РР

3 СИНЯВСКИЙ АРТЕМ 28.01.2005 3 АЗНАКАЕВО МОУ ДО «ДЮСШ «БАРС» 7.32,1 1Ю СОКОЛОВЫ ВА СВ

4 ХАБИБУЛЛИН ДИНИСЛАМ 01.01.2004 1Ю АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 7.37,0 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

5 ЗИННАТОВ АЛМАЗ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8.00,4 БР СЕРГЕЕВ ВВ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ С ПРЕПЯТСТВИЯМИ 2000 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



фин.забеги 19 МАЯ 2019г.  

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       

Фин. 

Забеги

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 БАЙКОВ ЮРИЙ 29.04.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9.14,08 1 ПЕТРОВЫ ТН ВМ

2 АХМЕТШИН ОМАР 05.07.2002 1 БАВЛЫ МБУ СШ №1 9.24,11 1 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ ЭР

3 ЗАХАРОВ СТАНИСЛАВ 01.06.2003 3 БАВЛЫ МБУ СШ №1 9.25,65 1 ТАРАКАНОВ ИА

4 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 2 БАВЛЫ МБУ СШ №1 9.29,52 1 ФАХРИЕВ ММ

5 ТЕРЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР 29.11.2003 3 НУРЛАТСКИЙ ЕГОРКИНСКАЯ СОШ 10.01,89 3 ТЕРЕНТЬЕВ Н.В.

6 ГРИГОРЬЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2003 3 БАЛТАСИ СШ 10.50,46 1Ю ГРИГОРЬЕВ СА

7 ТРОФИМОВ МАРКЕЛ 18.05.2003 3 ТЕТЮШИ СШ 11.20,29 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

8 РИЗВАНОВ ДАНИЛА 01.01.2003 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 12.33,34 3Ю АВЗАЛОВА ГЗ

1 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9.44,75 3 СТАРИКОВ ВИ

2 ШУМИЛОВ ДАМИР 27.07.2005 3 АЗНАКАЕВО МОУ ДО «ДЮСШ «БАРС» 10.19,56 3 СОКОЛОВЫ ВА СВ

3 ЗУБАРЕВ АНДРЕЙ 01.01.2004 3 БАЛТАСИ СШ 10.22,39 1Ю НИКИТИН РВ

4 ХАБИБУЛЛИН ДИНИСЛАМ 01.01.2004 1Ю АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 10.51,82 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

5 МУРЗАХАНОВ ИЛЬМИР 01.01.2004 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 11.07,63 2Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ

6 ЗИННАТОВ АЛМАЗ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11.15,11 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

7 САБИРЗЯНОВ БУЛАТ 01.01.2005 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 11.15,60 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

8 АХМЕТОВ ДАНИЛ 10.02.2004 3 АЗНАКАЕВО МБУ ДЮСШ №4 11.29,66 2Ю СОКОЛОВЫ ВА СВ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 3000 М

г.КАЗАНЬ, Центральный стадион



18 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 46,08 2 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

ФЕДОРОВ АЛЕКСЕЙ 28.08.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

КРОТОВСКИЙ ДМИТРИЙ 11.06.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ СЕРГЕЕВ ВВ

2 ФИЛИПОВ ЛЕОНИД 13.02.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 46,99 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 01.12.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

СЮТКИН ГРИГОРИЙ 01.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА

РЫКОВ ИВАН 03.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА

3 ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 54,53 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

ШАМСУТДИНОВ КАМИЛЬ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

ЛУЧШЕВ АЗАТ 22.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

ЛЬВОВ ДМИТРИЙ 16.12.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

ВК ГАЙЗУЛЛИН АРТЕМ 01.01.1999/ВК КМС КАЗАНЬ РСАШ 48,25 3 БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

ГИМАТДИНОВ ХАРИС 01.01.2000/ВК КМС КАЗАНЬ РСАШ БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

КИТОВ ПАВЕЛ 01.01.1999/ВК КМС КАЗАНЬ РСАШ БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

СЕДЕНЬКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.01.1998/ВК КМС КАЗАНЬ РСАШ БАРЫШНИКОВЫ ЛН АС

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 46,02 2 САВЕЛЬЕВА ВА

БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 1 КАЗАНЬ КАЗ УОР ВОСТРИКОВА ИА

МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ИВАНОВА АС

ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ЗАХАРЧУК ДГ

2 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 51,05 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

САБИРОВ АЙДАР 02.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ

АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4Х100М



18 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4Х100М

3 КУЗЬМИН ИГОРЬ 01.01.2004 1Ю МАМАДЫШ СШ ОЛИМП 54,51 2Ю ВЛАСОВ ЮН

ТАРАКАНОВ РАДИК 01.01.2005 1Ю МАМАДЫШ СШ ОЛИМП ВЛАСОВ ЮН

ИЛЛАРИОНОВ ИВАН 01.01.2004 1Ю МАМАДЫШ СШ ОЛИМП ВЛАСОВ ЮН

НАЗИПОВ ИЛЬМИР 01.01.2004 3 МАМАДЫШ СШ ОЛИМП ВЛАСОВ ЮН



19 МАЯ 2019г.

 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИН.ЗАБЕГИ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 НИКИТИН АЛЕКСЕЙ 16.09.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 3.43,34 3 МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

КУЗНЕЦОВ ДАНИЛ 17.05.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА, КОРНЕВА АВ

ПОЛЕЩУК ТИМУР 25.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 01.12.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

2 ГАЗИМОВ РАЙХАН 01.01.2002 2 БАЛТАСИ СШ 4.17,15 1Ю АСКАРОВ РР

ГРИГОРЬЕВ СТАНИСЛАВ 01.01.2003 3 БАЛТАСИ СШ ГРИГОРЬЕВ СА

СУНГАТУЛЛИН АМИР 01.01.2004 2 БАЛТАСИ СШ АСКАРОВ РР

САБИРОВ РАИЛЬ 01.01.2003 2 БАЛТАСИ СШ ГАЛИМЗЯНОВ ЛГ

1 ФИТИСОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 3.46,74 3 ИЛЬИН ДИ

САВИН КОНСТАНТИН 01.01.2005 3 ЕЛАБУГА СШ №1 ШАМАНАЕВ БН

БАЛОБАНОВ ФИЛИПП 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 ИЛЬИН ДИ

ШАГИЕВ РУСЛАН 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 ШАМАНАЕВ БН

2 ГИБАДУЛЛИН РИШАТ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 3.55,20 3 ФЕДОРОВ НВ

ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТА 4Х400 М

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



18 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 6,18 5,88 6,65 Х - - 6,65 1 КОРНЕВА АВ

2 ПУШКАРЕВ ЛЕОНИД 18.11.2002 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,43 5,21 5,97 Х Х 3,69 5,97 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

3 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 28.05.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,73 5,93 5,51 5,84 Х Х 5,93 3 БЫКОВ ВЕ

4 ЦЫГАНАШ ЕГОР 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,78 5,64 5,48 5,67 5,51 Х 5,78 3 ЕЛИН АИ

5 КОНОВАЛОВ СЕРГЕЙ 12.08.2002 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,55 5,77 5,52 5,43 5,42 5,49 5,77 3 КОРНЕВА АВ

6 МАЛАЕВ ДАНИЛ 01.01.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,82 5,72 5,59 5,34 5,21 - 5,72 3 ВОСТРИКОВА ИА

7 АБДУЛЬМАНОВ БУЛАТ 24.05.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,59 5,53 5,58 4,70 - - 5,59 3 ФАЙСХАНОВ РР

8 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,54 5,55 Х 5,51 5,51 5,33 5,55 3 РЫНИНА ЕИ

9 РАМАЗАНОВ ДАНИЛЬ 01.01.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 5,12 4,94 4,81 5,12 1Ю УЛЬДАНОВА АС

10 ГЕРДТ ДМИТРИЙ 01.01.2002 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР Х 4,90 Х 4,90 2Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ

11 ТРИФОНОВ РОМАН 30.09.2003 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3,94 3,94 Х 3,94 БР КОРНЕВА АВ

1 КЛОЧКОВ РОМАН 20.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 6,08 5,77 6,40 6,10 6,20 5,75 6,40 2 БЫКОВ ВЕ

2 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6,13 6,08 6,08 5,89 6,09 5,84 6,13 2 ЯШИНЫ ЖЛ АН

3 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3,65 Х 5,76 Х Х Х 5,76 3 САВЕЛЬЕВА ВА

4 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,90 5,19 4,75 Х 5,42 5,46 5,46 1Ю ЯШИНЫ ЖЛ АН

5 КАЮМОВ РАСИМ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х 5,08 4,37 4,83 Х 5,35 5,35 1Ю НИКОНОРОВ ЛН

6 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 5,17 5,19 5,27 5,27 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

7 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5,00 5,16 Х 5,03 5,08 5,15 5,16 1Ю НОСОВА МЕ

8 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,53 5,06 4,94 Х 4,79 4,79 5,06 1Ю НОСОВА МЕ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ЮНОШИ 2002-2003г.р.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

9 ЧАНЫШЕВ АЛЬБЕРТ 01.01.2005 1Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,56 Х 4,84 4,60 4,71 Х 4,84 2Ю ЗАКИРОВА ЕА

10 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,81 3,78 4,51 4,81 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

11 РУМЯНЦЕВ ЕГОР 09.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,78 Х Х 4,78 2Ю МИННЕХАНОВА РР

12 САФИН КАРИМ 26.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,48 4,64 4,72 4,72 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

13 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,72 4,39 4,39 4,72 2Ю МИННЕХАНОВА РР

14 ШТЕЙНГОЛЬЦ ВЛАДИМИР 30.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,64 4,38 4,38 4,64 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

15 БАЛЮКЕВИЧ КИРИЛЛ 10.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 4,58 4,20 Х 4,58 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

16 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 07.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,57 4,42 3,00 4,57 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП АФ

17 ЗАПАДНОВ ИЛЬЯ 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12 Х 4,55 3,94 4,55 2Ю АВДЕЕВА ЗИ

18 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 4,51 4,37 4,26 4,51 2Ю
СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ 

АВ

19 ШАМСИЕВ РАВИЛЬ 05.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 4,44 Х 4,44 3Ю САМОЙЛОВА АЮ

20 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 4,03 4,29 4,29 3Ю КОРНЕВА АВ

21 МУСИН АЗАТ 05.10.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4,12 3,55 4,08 4,12 3Ю КОРНЕВА АВ

22 ФИЛИПОВ ЯРОСЛАВ 05.12.2004 2Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 3,63 3,97 3,77 3,97 БР САФИУЛЛИНА Г.Г.

23 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 20.08.2005 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х 2,50 2,50 БР КОРНЕВА АВ
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 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АБДУЛЬМАНОВ БУЛАТ 24.05.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 12,52 12,09 12,36 12,44 12,46 12,91 12,91 2 ФАЙСХАНОВ РР

2 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 12,04 12,12 Х 11,79 11,88 11,87 12,12 3 ФАЙСХАНОВ РР

3 ЦЫГАНАШ ЕГОР 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК Х Х 11,84 11,29 11,35 Х 11,84 3 ЕЛИН АИ

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х 13,18 Х 13,75 Х 13,75 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х Х Х 11,34 Х 11,34 1Ю КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

3 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х 11,20 11,01 10,55 Х 11,20 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

4 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП Х Х Х 9,68 Х 9,69 9,69 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

  

ЮНОШИ 2002-2003г.р.
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145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА
О О О О - 1 0 185 2

КОРНЕВА АВ

2 ДИБАЕВ МАРАТ 20.03.2002 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1
О О ХХО ХО ХХХ 2 3 180 2

ЗАДОРОЖНАЯ МП

3 ВАВИЛОВ АДЕЛЬ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР О О - О О ХО ХХХ 2 1 175 2 РЫНИНА ЕИ

3 МУХАМЕТДИНОВ АЙДАР 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СШОР №12
О О О О ХО ХХХ 2 1 175 2

УЛЬДАНОВА АС

5 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШ АВИАТОР
О О ХХО О ХХО Х-- 3 4 170 3

ФАЙСХАНОВ РР

6 МАЛАЕВ ДАНИЛ 01.01.2003 - КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О О ХХХ 1 0 165 3

ВОСТРИКОВА ИА

7 ГЕРДТ ДМИТРИЙ 01.01.2002 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР
О О О ХО О ХХХ 1 1 165 3

ИЛЬЯСОВ ФЗ

8 ТАЗЕТДИНОВ РАВИЛЬ 28.05.2002 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК
О О О ХХХ 1 0 160 3

БЫКОВ ВЕ

9 ЦЫГАНАШ ЕГОР 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК
ХО О О ХХХ 1 1 160 3

ЕЛИН АИ

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 193

1 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О ХО О ХХО ХО ХХ- 2 4 190 1

ЯШИНЫ ЖЛ АН

2 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА
О О О ХО ХХХ 2 1 175 2

КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

3 АЛМЕКОВ ТИМУР 06.04.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О О ХО ХХХ 2 1 175 2

ЛАТЫПОВЫ НП АФ

4 КЛОЧКОВ РОМАН 20.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК
О О О О ХО ХО ХХХ 2 2 175 2

БЫКОВ ВЕ

5 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 - КАЗАНЬ СШОР ТАСМА
ХО ХО О ХХХ 1 2 165 3

САВЕЛЬЕВА ВА

6 ЛУЧШЕВ АЗАТ 22.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О О О ХО ХХХ 2 1 165 3

ФАТЫХОВА ЕВ

7 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О ХО ХХО ХХХ 3 3 155 1Ю

ЯШИНЫ ЖЛ АН

8 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О О ХХХ 1 0 150 1Ю

ЯШИНЫ ЖЛ АН

9 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК
О ХХХ 1 0 145 2Ю

НОСОВА МЕ

10 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК
О ХХХ 1 0 145 2Ю

НОСОВА МЕ

ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП
ХХХ NM ЗАХАРЧУК ДГ

ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
ХХХ NM МИННЕХАНОВА РР

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ
А

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.

 

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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180 190 200 210 230 240 250 260 270 320 330 340 350 360 370 380 400 410

1 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 01.01.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА О О О О О О О О ХХХ 1 0 400 2 ЗАХАРЧУК ДГ

2 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП О О О ХХО ХХХ 3 2 260 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ

3 ЕФИМАГИН АЙДАР 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА
О ХО ХХХ 2 1 200 БР

ЗАХАРЧУК ДГ

НЕКРАСОВ ЕГОР 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШ ОЛИМП
ХХХ NM ЗАХАРЧУК ДГ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛПРЫЖОК С ШЕСТОМ

 

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения
В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ
А
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

700г

1 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 38,04 Х 22,93 32,05 Х Х 38,04 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 МАЙЕР ЕГОР 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 36,17 32,14 28,64 26,17 30,36 28,63 36,17 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

3 АЛЁШИН ИВАН 14.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,82 31,69 24,10 28,82 Х Х 31,69 БР САВЕЛЬЕВА ВА

4 КАМАЛОВ РАНИФ 01.01.2003 3 БАЛТАСИ СШ 17,17 17,14 18,47 16,18 18,34 Х 18,47 БР НИКИТИН РВ

600г

1 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.04.2004 1Ю ТЕТЮШИ СШ 35,35 40,12 Х 38,11 39,31 31,74 40,12 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

2 МАЛКИН ДМИТРИЙ 15.08.2005 2Ю ТЕТЮШИ СШ 34,00 36,42 28,32 34,62 21,32 28,01 36,42 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

3 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 35,52 34,85 33,52 34,58 Х Х 35,52 2Ю
КОРНЕВА АВ, ПОПОВ 

НИ

4 ДРАГУНОВ АЛЕКСЕЙ 22.01.2006 2Ю ТЕТЮШИ СШ 24,59 24,35 22,00 25,51 27,87 28,53 28,53 БР
ГАБДРАХМАНОВ РР, 

РИПАНОВА АЕ

5 ПОНЕДЕЛЬНИКОВ ЕВГЕНИЙ 17.12.2006 2Ю ТЕТЮШИ СШ 20,75 22,79 20,41 22,48 23,21 20,97 23,21 БР
ГАБДРАХМАНОВ РР, 

РИПАНОВА АЕ

6 ПРИМЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ 12.03.2006 2Ю ТЕТЮШИ СШ 19,15 20,21 17,41 16,79 21,97 22,54 22,54 БР
ГАБДРАХМАНОВ РР, 

РИПАНОВА АЕ

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



18 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1,5КГ

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 35,40 31,32 32,90 36,10 37,35 37,35 3 ПОПОВ Н.И.

2 ЛАВРЕНЮК АРТЁМ 17.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,72 25,75 31,39 31,43 32,54 29,73 32,54 1Ю ПОПОВ Н.И.

3 АЛЁШИН ИВАН 14.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 30,23 Х Х 30,21 27,90 30,23 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

4 ТЛЯКОВ РАИЛЬ 01.01.2003 3 БАЛТАСИ СШ Х Х 22,49 19,28 18,81 20,80 22,49 БР НИКИТИН РВ

1,75КГ ХАМИДУЛЛИН БУЛАТ 28.04.1998/ВК КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 47,43 48,85 47,63 48,85 1 ПОПОВ НИ

1,5КГ

1 МАННАНОВ АМИР 25.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,69 24,67 Х Х Х 21,49 27,69 2Ю ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

2 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.04.2004 1Ю ТЕТЮШИ СШ Х 19,20 26,75 23,48 Х Х 26,75 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

3 ЛУЧШЕВ АЗАТ 22.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 25,05 20,01 21,40 Х Х 25,05 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

4 СМОЛИН ДМИТРИЙ 03.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 22,43 Х 24,48 Х Х 24,48 2Ю ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА А.В.

5 МАЛКИН ДМИТРИЙ 15.08.2005 2Ю ТЕТЮШИ СШ 21,42 19,28 22,28 22,17 Х 16,01 22,28 БР ГАБДРАХМАНОВ РР

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

МЕТАНИЕ ДИСКА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ЮНОШИ 2002-2003г.р.



17 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х 19,80 27,76 24,63 Х 30,68 30,68 БР ПОПОВ Н.И.

2 ФЕДОТОВ КОНСТАНТИН 14.05.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 22,51 22,38 26,68 22,64 23,82 29,33 29,33 БР ТОЛСТЯКОВ БМ

3 ЛАВРЕНЮК АРТЁМ 17.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА Х Х 23,22 20,89 22,37 19,33 23,22 БР ПОПОВ Н.И.

6КГ ТРОФИМОВ ЕВГЕНИЙ 10.09.2000/ВК 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА Х 50,77 50,62 50,77 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

 

1 ХАБИБУЛЛИН АДЕЛЬ 18.10.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 34,17 33,14 38,17 36,19 Х 36,19 38,17 2Ю ТОЛСТЯКОВ БМ

2 ФИЛИМОНОВ ДМИТРИЙ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП Х 34,93 Х 35,97 Х 31,49 35,97 БР #Н/Д

3 СМОЛИН ДМИТРИЙ 03.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 19,30 Х 21,18 Х 18,73 Х 21,18 БР СШОР ТАСМА

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

МЕТАНИЕ МОЛОТА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



17 МАЯ 2019г.
 г.КАЗАНЬ, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

5КГ

1 ФЕДОТОВ КОНСТАНТИН 14.05.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 12,32 12,60 12,84 12,16 13,19 Х 13,19 2 ТОЛСТЯКОВ БМ

2 САБУРОВ РИМАН 01.01.2002 1Ю АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 9,74 12,77 12,38 12,50 13,16 Х 13,16 2 ГИЛЬФАНОВ РГ

3 ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.10.2002 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 12,39 11,61 12,41 11,99 11,46 12,40 12,41 2 ПОПОВ Н.И.

4 КАМАЛОВ РАНИФ 01.01.2003 3 БАЛТАСИ СШ 9,79 9,03 9,30 9,21 9,20 9,14 9,79 1Ю НИКИТИН РВ

5 МАЙЕР ЕГОР 01.01.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,69 8,91 8,82 8,46 8,37 8,56 9,69 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

6 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,42 9,16 8,42 9,22 9,55 9,66 9,66 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 ЛАВРЕНЮК АРТЁМ 17.07.2002 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,12 Х 9,12 8,95 8,60 Х 9,12 2Ю ПОПОВ Н.И.

6КГ ЖУРИН МАКАР 01.02.2000/ВК КМС КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 14,75 14,09 14,00 14,75 1 ТОЛСТЯКОВ БМ

5КГ

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 11,14 10,85 11,37 10,83 11,44 11,26 11,44 3 ИВАНОВА АС

2 МАННАНОВ АМИР 25.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,01 10,90 10,77 10,67 10,48 11,05 11,05 3
ПОПОВ Н.И. КОРНЕВА 

А.В.

3 ФИЛИМОНОВ ДМИТРИЙ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 10,10 9,78 10,09 9,14 10,05 11,00 11,00 3
СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ 

АВ

4 КРЫЛОВ МАТВЕЙ 01.01.2004 1Ю БУГУЛЬМА СШ №1 Х 9,78 9,41 9,57 9,59 9,84 9,84 1Ю ХИСМАТУЛЛИН АШ

5 ГИЛЯЗОВ ИЛЬНАЗ 01.01.2004 2Ю АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 7,93 8,65 8,77 8,83 9,25 9,18 9,25 2Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

6 КУКАРИН ГЛЕБ 20.08.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА - 6,79 Х 7,11 7,04 6,26 7,11 БР КОРНЕВА АВ

7 ПЫРОЧКИН БОГДАН 01.01.2006 3Ю КАЗАНЬ СШ АВИАТОР 6,29 6,04 6,29 6,01 5,96 6,19 6,29 БР ФАЙСХАНОВ РР

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2002-2003г.р.

ЮНОШИ 2004-2005г.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



10-БОРЬЕ 17-19.05.2019г.

г.Казань, ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СТАДИОН

М Фамилия Имя г.р. квалиф. Команда Вед./орган Тренер
100              

очки

длина 

очки

ядро   

очки

высота 

очки

400 

очки

110 с/б           

очки

Диск 

очки

шест 

очки

Копье 

очки

1500   

очки

су
м

м
а

разряд

ЮНОШИ 2004-05 ГГ.Р.

1 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 1 КАЗАНЬ КАЗ УОР

ВОСТРИКОВА 

ИА 11,81 6,13 11,04 1,72 55,35 16,20 25,70 3,50 37,46 5,11,74 5469 2

689 615 548 560 585 710 381 482 405 494  

2 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 2 КАЗАНЬ

СШОР 

АТЛЕТИКА

ЛАТЫПОВЫ НП 

АФ 12,61 5,94 9,95 1,72 58,83 17,39 19,85 2,70 28,92 5,22,74 4466 3

536 574 483 560 454 584 269 286 284 436  

3 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 3 КАЗАНЬ

СШОР 

АТЛЕТИКА

ЛАТЫПОВЫ НП 

АФ 13,31 5,07 8,57 1,63 59,47 18,13 27,20 3,60 29,21 5,17,98 4312 3

417 396 400 488 431 512 410 509 288 461  

4 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 2 КАЗАНЬ

СШОР 

АТЛЕТИКА

ЛАТЫПОВЫ НП 

АФ 12,77 5,41 7,98 1,72 1.00,25 18,39 19,22 3,00 33,65 5,34,20 4130 3

508 463 365 560 403 487 257 357 351 379  

5 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 2 КАЗАНЬ

СШОР 

АТЛЕТИКА

ВОСТРИКОВА 

ИА 12,91 5,18 9,23 1,63 1.03,46 17,11 23,67 2,80 NM 6,05,69 3636 1Ю

483 417 440 488 303 613 342 309 0 241  

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛЕТНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2002-2003, 2004-2005гг.р. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


